（ 公 印 省 略 ）

平成 30年 6月 19日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  鍵野 剛一

                           ４種委員長  清水   博

                ４種技術部長  徳久 誠禎

兵庫県トレセンリーグ U-12 第２節 詳細について

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

標記活動の詳細日程が決まりましたので、お知らせ致します。

下記内容をご確認の上、選手派遣にご協力の程、どうぞ宜しくお願い致します。

記

【参加大会】 2018兵庫県トレセンリーグ U-12

       （目的）

（1)育成年代において、同一レベルでゲームを定期的 ・ 継続的におこなうことにより、県下のトップ

選手の更なるレベルアップと県下のトレセンにおけるＭ－Ｔ－Ｍの確立を目指す。

（2)各都市トレセンスタッフ及び地域指導者との意見交換を積極的におこない、指導者研修 ・

指導者育成の場として活用する。

（参加チーム） 県下 13都市トレセンＵ-12  13チーム

【開催日時】 平成 30年 6月 24日（日）

【会   場】 淡路 佐野運動公園

【解   散】 磯上公園南側入口前 16:30頃

【試合日程】  第１試合 10:30 vs 北播磨トレセン

第２試合 12:30 vs 明石トレセン

第３試合 14:30 vs 西宮トレセン（トレーニングマッチ）

【そ の 他】

・合宿 2日目、合宿所（播磨光都）より淡路佐野運動公園へ向かいます。

・トレセンユニフォームは合宿にて配布いたします。

・兵庫県トレセンリーグの参加選手は各節毎に発表します。

・当日の急な連絡は担当コーチまでお願いします。

担当 友安コーチ  携帯：090-1148-6193

【参加選手】

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

１ 大村 潤 神戸 FC 8 姫田 琢斗 小部キッズ FC

２ 水船 陽向 神戸コスモ FC 9 山田 春斗 小部キッズ FC

３ 田村 廉 センアーノ神戸 Jr 10 多田 義博 新多聞 SC

４ 道幸 寛登 センアーノ神戸 Jr 11 大石 圭杜 ヴィッセル神戸 U-12

５ 水田 州馬 センアーノ神戸 Jr 12 川合 晋平 ヴィッセル神戸 U-12

６ 吉岡 嵐 センアーノ神戸 Jr 13 筒井 勇吏 ヴィッセル神戸 U-12

7 佐野 拓磨 有野 SC 14 寺澤 宏太郎 ヴィッセル神戸 U-12

【今後の県トレセンリーグの予定】

第３節：9月 23日（日）＠淡路 佐野運動公園

第４節：12月 23日（日）＠播磨光都サッカー場

ファイナルカップ：２月 11日（月・祝）＠淡路 佐野運動公園

●その他、お問い合わせは徳久までお願いします。 携帯：080-3782-0675

以上